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Граѓанските организации можат да се пријават на повикот за мали грантови на Цивика
мобилитас  кој ќе биде отворен до 30
јуни 2022 година
. 

  

      

Предложените активности треба да придонесат кон целите и резултатите на Цивика
мобилитас, поточно подобрена околина за граѓанските организации, граѓански
ангажман, соработка и граѓанско учество. Освен тоа, тие треба да целат кон развој на
граѓанското општество и/или општествените сектори како што се доброто
владеење, локалното управување и социјалната инклузија
.

  

Времетраењето на малите грантови треба да биде од три до 12 месеци, а големината
на грантот  не
треба да надмине 330.000 денари
. За овој повик на располагање се ставени 13.200.000 денари, со кои
ќе се поддржат околу 40 акции
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Заинтересираните може да ги испратат своите прашања по писмен пат на: helpdesk@ci
vicamobilitas.mk

  

Целиот оглас можете да го видите на: https://civicamobilitas.mk/povici/cm-mak-02/
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